АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ул. Космонавтов, д. 13, г. Апатиты Мурманской области, 184209

тел. (81555) 6-26-23, e-mail: OKDM@apatity-city.ru

                                                                    ПРИКАЗ  № 19

 30 июня 2023 г.                                                                                           г. Апатиты

Об утверждении значений базовых

нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (работ)

муниципальными учреждениями,

подведомственными Отделу по

культуре и делам молодежи

 В соответствии с Порядками определения нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат на содержание имущества

муниципальных учреждений, подведомственных Отделу по культуре и делам молодежи,

утвержденных приказами Отдела по культуре и делам молодежи от 03.11.2017 № 33 (с

изменениями от 18.05.2018 № 14, от 28.12.2018 № 46, от 17.01.2022 № 04/1), от 03.11.2017

№ 34 (с изменениями от 18.05.2018 № 15, от 28.12.2018 № 48), от 03.11.2017 № 35 (с

изменениями от 18.05.2018 № 13, от 28.12.2018 № 47) и от 18.05.2018 № 12 (с

изменениями от 28.12.2018 № 45) приказываю:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание единицы

муниципальной услуги (работы) на 2023 год и плановый период  2024-2025 годов

согласно приложению.

2. Значения базовых  нормативов затрат на оказание единицы муниципальной

услуги (работы) применять при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на 2023 год.

3. Считать утратившим силу приказ от 09.01.2023 № 2 «Об утверждении

значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ)

муниципальными учреждениями, подведомственными Отделу по культуре и делам

молодежи» со дня вступления в силу настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1л. в 1 экз.

Начальник отдела   Ю.В. Яковлева

С приказом ознакомлены:

_____________________  О.В. Солдатова   _______________ И.С. Еремина

____________________Е.В. Гильмутдинова  ______________ М.В. Ледовская

_______________________Н.В. Кононова  _________________ И.В. Файель